
Vagtplanlægger

Vagtplanlægger til Fønixgården
Fønixgården søger en engageret og struktureret vagtplanlægger 37 timer ugentligt fra mandag til
fredag. Arbejdstiderne vil være i tidsrummet mellem 08:00-16:00.
Om dig:

Du er glad for IT systemer●

Du er mødestabil og pålidelig●

Du arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver●

Du kan indgå i samarbejde og trives i samskabelse●

Du er fysisk og psykisk robust, smitter med godt humør og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Du trives i et job med høj selvledelse og kan overholde deadlines●

Det er en fordel hvis du kender OPUS Vagtplan Web. Men ikke et krav. Du vil blive

sidemandsoplært og komme på kursus.

●

Dine arbejdsopgaver:
Planlægning og koordinering af alle vagter på Fønixgården
Behjælpelig med dækning af sygemeldinger
Vi forventer:

Du er dygtig til at koordinere medarbejdernes særlige behov og ønsker og at sikre vagtplanen

går op.

●

Du skal kunne bidrage til at medarbejderne føler sig set og hørt i forhold til planlægning af

vagter i den udstrækning det kan lade sig gøre. 

●

At du kan se dig selv ind i rammen bofællesskab og dermed kunne tage godt imod vores

beboere der af og til kigger forbi.

●

Vi tilbyder:

Job med høj grad af selvstændighed●

Mulighed for at du kan sætte dit præg på kulturen på Fønixgården●

Løn og ansættelsesvilkår efter overenskomst og uddannelse●

 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt den 29.01.2026. Forventet ansættelse fra 01.03.2026
 
Yderligere oplysning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder Lisbeth Juul Windeler 
på telefon 61 89 28 84. 

Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller etnisk
tilhørsforhold at søge.
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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